
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145,368/0001-12

EXTRATO DO COWTRATO N.'' 280/2024

DISPENSA DE LICITACAO N." 35/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA - PB, CNPJ:
09.145.368/0001-12 e JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ:
05.816.684/0001-18,

OBJETO; AQUISIQAO DE MINI PROJETORES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO.

VALOR GLOBAL: R$ 59.850,00 (Cinquenta e Nove Mil Oitocentos e
Cinquenta Reals)

VIGENCIA: 25/09/2024 A 31/12/2024

DATA E ASSINATURA; Agua Branca - PB, 25 de setembro de 2024,

EVERTON FIRMING BATISTA, Prefeito e Empresa Contratada.

Impresso por convidado em 07/01/2025 11:00. Validação: E818.A017.1AC2.679C.6BC0.23F7.123B.E878. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 113940/24. Data: 08/10/2024 11:04. Responsável: Everton F. Batista.

72

72


